tema ATUALIZAÇÃO DE PREGOEIROS. Fundamento Legal: art. 25, inciso II, combinado com
o art. 13, inciso VI da Lei nº 8.666/93. Contratada: 1) INSTITUTO NEGÓCIOS PÚBLICOS DO
BRASIL ESTUDOS E PESQUISAS NA ADMINISTRAÇÃO PÚBLICA LTDA, CNPJ nº
10.498.974/0002-81, valor total de R$ 22.590,00 (vinte e dois mil e quinhentos e noventa
reais). Reconhecida por Teodomiro Fernandes Amorim, Secretário de Administração e
Orçamento em 24/08/2021 e ratificada por Jose Machado Dos Santos, Diretor-Geral em
26/08/2021.

Palmas, 17 de setembro de 2021.
TEODOMIRO FERNANDES AMORIM

Secretário de Administração e Orçamento